
 1 / 2

内蒙古鲁新能源开发有限责任公司 11102、
11105 工作面安全开采防治水技术研究项目

二次中标候选人公示
一、项目名称：内蒙古鲁新能源开发有限责任公司 11102、11105

工作面安全开采防治水技术研究项目二次

二、项目编号：SNZB-XKLX-D20246-0441

三、中标候选人排序、名称、投标报价、工期（交货期）

标段一：11102 工作面安全开采防治水技术研究

（一）第一中标候选人

1.中标候选人名称：中国矿业大学

2.投标总报价：2058490.57元。

3.工期承诺：180天。

（二）第二中标候选人

1.中标候选人名称：山东科技大学

2.投标总报价：2194000元。

3.工期承诺：180天。

标段二：11105 工作面安全开采防治水技术研究

（一）第一中标候选人

1.中标候选人名称：山东科技大学

2.投标总报价：1740000元。

3.工期承诺：180天。

（二）第二中标候选人

1.中标候选人名称：中国矿业大学

2.投标总报价：1798000元。

3.工期承诺：180天。

四、公示时间：2024年 09月 12日-2024年 09月 14日。

五、提出异议的渠道和方式



 2 / 2

联系电话：0531-62355730；

邮    箱：snzb@vip.126.com。

山东能源招标有限公司

2024年 09月 12日

mailto:snzb@vip.126.com

